｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學 書函

受文者：景文科技大學

發文字號：海進字第1120003378號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1121300005_1_威力導演海報.pdf)

檢送本校辦理111年度「威力導演CCA核心能力認證班」
招生訊息，請惠予公告並鼓勵有興趣者踴躍報名參加，請

查照。

課程時間：民國112年7月4日(星期二)、5日(星期三)08:30-
16:30，合計16小時。
課程地點：台北海洋科技大學士林校區(台北市士林區延平
北路九段212號)。
本課程全程參與核發研習證書15小時，外加1小時認證考
試時間，考試通過由訊連科技股份有限公司核發CCA核心
能力國際認證。

即日起開始線上報名至2023年6月16日止，報名網址：
https://forms.gle/kAWbAgMQdKWNkCzy6。
隨文檢附宣傳海報；聯絡電話02-2805-9999分機2683或電
話02-2810-9999分機2612，Line官方帳號@944mhvpv。

正本：各公私立大專校院

副本：本校進修推廣部(推廣教育組)

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號
聯絡人：許憶琳
電子信箱：ylhsu@mail.tumt.edu.tw
聯絡電話：02-2810-9999#2612
傳真電話：(02)2810-6688

發文日期： 中華民國112年4月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/19
14:10:02

第1頁，共1頁

教務處 112/04/19

1120003399